

echa tygodnia

Przywódcą libijskiej KADAFI zaapelował do przywódców świata arabskiego, aby dokonali odwetu militarnego na Izraelczykach za ataki Tel Awiwu, które prowadzone są bez końca przeciwko południowemu Libanowi.

UPI donosi z Kuwejtu, że jeden z najsłynniejszych przywódców rewolucji irańskiej, ajatollah Szariat-Madari w wywiadzie dla dziennika AL UATAN wypowiedział się za zacieśnieniem stosunków rewolucyjnego Iranu z ZSRR.

Zgłoszona przez przywódcę bawarskiej CSU, Franza Josefa STRAUSSA, gotowość ubiegania się o urząd kanclerski, powitana z zadowoleniem przez niektórych polityków CDU.

Bombajski tygodnik BLITZ wystąpił z oskarżeniem pod adresem Chin o zamiar przekształcenia Kaszmiru w marionetkową, "niepodległą republikę ludową".

Specjalny prokurator Paul Curran, badający działalność rodziny CARTERÓW w dziedzinie produkcji i sprzedaży orzeszków ziemnych, wydał nakazy aresztowania kilku handlowych tego przedsiębiorstwa.

Prezydent Sudanu, Nimeiri osiadał, że jego rząd stanowczo opowiada się za zwrotem wszystkich okupowanych przez Izrael ziem arabskich.

Policja norweska wszczęła poszukiwania zbrodniarzy z morderstw wojennych NATO w północnej części Norwegii.

AFP podaje z Delhi o skazaniu w Pakistanie siedmiu wojskowych, w tym dwóch w randze pułkownika, na karę śmierci za szpiegostwo na rzecz Indii.

"ASAH SHIMBUN" donosiła, że Japonia zdecydowała się rezygnować z stosunków dyplomatycznych z reżimem Pinocheta w Chile.

Jak informuje agencja UPI w Hallywodzie przebywa delegacja chińska, która - po raz pierwszy w historii - dokonuje zakupu filmów amerykańskich.

W RFN rozpoczął się proces 6 neonazistów oskarżonych o utworzenie organizacji, która miała by uwolnić Rudolfa Hessa z berlińskiego więzienia Spandau.

W Chile podana do wiadomości, że poczynając od lipca, kobiety chilijskie będą werbowane do wojska.

DZIENNIK POPULARNY

Wydanie A ŁÓDŹ, plątek 1, sobota 2 i niedziela 3 czerwca 1979 roku Rok XXXV nr 122 (8299) Cena 1 zł

W PRZEDDZIEN MIĘDZYNARODOWEGO DNIA DZIECKA

Spotkanie Henryka Jabłońskiego z wychowawcami dzieci i młodzieży

Zgodnie z tradycją przewodniczący Rady Państwa - HENRYK JABŁOŃSKI spotkał się wczoraj w Belwedrze - w przeddzień Międzynarodowego Dnia Dziecka - z grupą zasłużonych społecznych wychowawców dzieci i młodzieży, którzy na co dzień, bezinteresownie i z wielką ofiarnością prowadzą cenną działalność wychowawczą i organizatorską wśród najmłodszych obywateli naszego kraju.

Na spotkaniu społecznych wychowawców reprezentowali m.in.: Wojciech Pawlikowski - student V roku Politechniki Łódzkiej, przewodniczący Komisji Kształcenia Komendy Hufca ZHP Łódź-Górna, działacz studenckich kręgów instruktorów ZHP; Gedeon Rybicki - oficer w Wydziale Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej MO w Sieradzu, wieloletni działacz ruchu przyjeźdźców harcerskich; Krystyna Tulacz - nauczycielka w Szkole Podstawowej nr 178 w Łodzi, wieloletnia działaczka Ligi Kobiet, instruktorka ZHP.

Nowe wstrząsy w Czarnogórze

W środę o godzinie 20:45 oraz 21 czasu lokalnego nastąpiły kolejne wstrząsy ziemi w Czarnogórze. Ich epicentrum znajdowało się w rejonie góry Golija, w odległości około 240 kilometrów na południowy zachód od Belgradu.

Pół roku bez "Timesa"

Jeden z najsłynniejszych dzienników świata - londyński "Times" nie ukazuje się już pół roku. Ostatnie wydanie tej gazety miało datę 30 listopada 1978 r.

JARMARK ŁÓDZKI 26.V - 3.VI 79

Mimo upływu dni "Jarmark Łódzki" i towarzyszące mu imprezy - wystawy, pokazy, degustacje, rewie mody i koncerty - nadal cieszą się nie słabnącym powodzeniem. Klienci tłumnie odwiedzają stoiska jarmarkowe, które na bieżąco zaopatrywane są przez handel i zakłady patronackie.

i życzył powodzenia w dalszej odpowiedzialnej pracy.

JUTRO PRZYBYWA DO POLSKI PAPIEŻ JAN PAWEŁ II

Jutro, 2 bm. przybywa do Polski z wizytą - pielgrzymką Papież Jan Paweł II. Wizyta Polaka, piastującego najwyższą godność w Kościele, oczekiwana jest z serdecznością zarówno przez władze, jak i społeczeństwo.

Ważnym elementem w życiu społeczeństwa nad wszystkimi dziećmi. Na zakończenie spotkania głos zabrał Henryk Jabłoński. Przewodniczący Rady Państwa podkreślił szczególnie znaczenie pracy społecznych wychowawców łączącej się ściśle z iworzeniem i rozszerzeniem jednolitego frontu wychowawczego oddziaływania i stowowiącej znakomite uzupełnienie działalności szkoły i życia rodzinnego.

PAPIEŻ JAN PAWEŁ II O WIZYCIE W POLSCE

Papież Jan Paweł II przemawiając w czasie cotygodniowej audycji generalnej na pl. św. Piotra w Rzymie nawiązał do zbliżającej się swej wizyty w Polsce.

ROKOWANIA WIEDEŃSKIE

Sztynne stanowisko NATO

W Wiedniu odbyło się w czwartek 204 posiedzenie plenarne delegacji 19 państw, uczestniczących w rokowaniach w sprawie wzajemnej redukcji sił zbrojnych i zbrojeń w Europie środkowej.

Polska i Gwinea Równikowa nawiązały stosunki dyplomatyczne

Rządy Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i Republiki Gwineji Równikowej dając wyraz dążeniu do rozwoju stosunków przyjaźni między obu krajami postanowiły nawiązać stosunki dyplomatyczne na szczepie ambasadorów z dniem 29 maja 1979 r.

25 zamachów bombowych w Paryżu

W nocy ze środy na czwartek separatystki korykańscy dokonali w Paryżu 25 zamachów bombowych. Podłożyli oni ładunki wybuchowe pod siedzibami banków, agencji podróży, biur turystycznych i przedstawicielstw linii lotniczych.



WSZYSTKIM DZIECIOM WIELE RADOŚCI, UŚMIECHÓW I SŁONECZNEGO ŻYCIA życzy Redakcja „Dziennika Popularnego”



Zyciorys Jana Pawła II

Papież Jan Paweł II urodził się w 1920 roku w Wadowicach. Po uzyskaniu świadectwa dojrzałości w gimnazjum w swym rodzinnym mieście, studiował na Wydziale Filozoficznym Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Jego studia przerwała II wojna światowa. W 1942 r. wstąpił do konspiracyjnego arcybiskupiego se-

CO DZIEŃ NIESTE

W 152 dniu roku słońce weszło o godz. 4.21, zajdzie zaś o godz. 20.47.

Imieniny obchodzą: DZIŚ: Jakub, Konrad, Nikodem JUTRO: Maria, Erazm, Marianna POJUTRZE: Kłotylda, Leszek Dłużurny synoptyk

w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następująca pogoda: słonecznie i upalnie. Temp. w nocy 18, w dzień ok. 32 st. C. Wiatry umiarkowane porywiście wschodnie i południowo-wschodnie. Ciśnienie o godz. 19 wynosiło 999,6 hPa (749,7 mm).

Ważniejsze rocznice

1949 - Kongres Związków Zawodowych; powołanie CRZZ. 1942 - Odezwa PPR wzywająca do walki zbrojnej z hitlerowskim okupantem. 1946 - I Kongres TPP-R.

Tako sobie myśl

Wyobraźcie sobie że cisze, jaka by nastąpiła gdyby ludzie mówili tylko to, co wiedza.

Uśmiechnij się









W Sztokholmie odbył się niedawno pokaz prasowy nowego filmu o życiu Elvise Presley'ego w reżyserii Johna Carpentera. Role główne grają 28-letni Kurt Russell jako Elvis Presley i Season Hubley, która odgrywa rolę Priscilli, żony Presley'ego. Nawiasem mówiąc para aktorów także w życiu prywatnym jest małżeństwem... od marca tego roku. Premiera filmu przewidziana jest na 29 czerwca.

## Niedyskrecje

Słynny amerykański aktor filmowy David Janssen, który jest znany u nas pod nazwiskiem Richard Kimble z serialu telewizyjnego „Scigany”, zaczął znowu kreć nowe serie dla telewizji USA. 120 odcinków serialu „Scigany” zyskały mu przydomek „marnotrawcy ucieczek”. To uciekanie widać wesoło mu już w krew, bo m. in... uciekał również od swej żony do kompozytorki i piosenkarki Caroli Connors, dla której pisał teksty piosenek. Janssen znowu powrócił do żony i po 5 miesiącach przerwy nadal kreć filmy. Od czasu do czasu David Janssen znika jednak na parę dni, lecz zawsze wraca do swego domu. Jego żona zdolała się do tego przyzwyczaić „muszę mu dawać wiele swobody, gdyż tylko wtedy czuje się szczęśliwy i staje się naprawdę doskonałym aktorem”.

Księżna Monako Patricia — Gracja w wolnych chwilach zajmuje się suszeniem i prasowaniem kwiatów, liści i różnych ozdobnych roślin. Tworzone z nich przez księżną kompozycje zyskały ostatnio uznanie w galeriach sztuk w Nowym Jorku. Dzieła księżnej mają w przyszłości zdobić ściany jej pałacu w Monako. (M. M.)



## Honorarium gangstera

Jeden z czołowych francuskich gangsterów J. Mesrine podczas odbywania w więzieniu kolejnej kary, napisał książkę „L'instinct de la mort”, która stała się bestsellerem. Mesrine zażądał ostatnio honorarium, grożąc wydawcy Claude Lattesowi użyciem karabinu, którym potrafił bezbłędnie strzelać nawet z odległości 200 m. Wydawca odmawia zapłacenia bandycie honorarium i to z dwóch zasadniczych powodów. Prawo francuskie zabrania mu wchodzenia w jakiegokolwiek układy z przestępcą, a ponadto za książkę napisaną w więzieniu, honorarium należne z tytułu prawa autorskiego zostało po prostu skonfiskowane na rzecz skarbu państwa.

Isabella Rossellini, córka znanej aktorki szwedzkiej Ingrid Bergman i włoskiego reżysera Roberta Rossellini postanowiła poświęcić się karierze filmowej. Zadebiutowała jako aktorka w filmie „Łaka” reżyserowanym przez braci Taviani. Dotychczas Isabella zajmowała się realizacją filmów dokumentalnych dla telewizji.

## Niezwykły jubileusz

Niezwykły jubileusz obchodzi w tym roku pilotka samolotu pasażerskiego IŁ-18 „Złota Gawrikowa z Doniecka (ukraińska SRR). Przeleciała ona w ciągu 25 lat swojej pracy 2 mln km.



## dzienniczek



— Lekarz nie pozwolił mi natychmiast po jedzeniu wchodzić do wody. ■ SKAD SIĘ BIERZE gadatliwość kobiet — na pytanie tak odpowiada prof. Splez z Bostonu: „Struny głosowe u kobiet są krótsze niż u mężczyzn, stąd wyższe tony i mniejsze zużycie powietrza na ich uruchomienie. Poowoduje to, że kobiety mogą mówić więcej przy mniejszym wysiłku”. I skwapliwie z tego korzystają!

nego. Tego mianowicie, że na ścianie sklepu pojawił się dyplom, przyznany za łódź za przedterminowe wykonanie planu. Klientka miała być satysfakcją, gdyby treść dyplomu wyraźnie określała, że plan został wykonany dzięki wysokim obrotom w handlu wódka. A czy Panj sobie wyobraża, że można zrobić plan handlując serem podłaskim? ■ NAWET TAKIEJ FIRMIE, jak wytwórnia luksusowego obuwia „Syrena”, zdarza się że się potknie i wypchni na rynek knoty. Renoma jednak zobowiązuje, więc „Syrena” postanowiła namówić szewców ze spółdzielni „Starówka”, że będzie im dostarczać obcaszki, a oni będą naprawiać obuwie „Syreny” w ramach gwarancji. Już — już dobry pomysł miał się wcielić w życie, gdy na przeszkodzie stanęło mu... własne życie. Oto przymierzano do tego zamierzenia życiowe skądinąd przepis o limitowaniu usług dla instytucji (aby więcej mocy było dla tzw. szarego klienta) i uznano że będą to nych produktów, ale jej skarga dotyczy czego in- usługi nie dla tzw. ludno-

ści, a dla instytucji, a jako takie powinny mieć ustalony limit usług. Słysząc to spółdzielni szewców wycofała się z całej imprezy i będzie jak byto, tzn. bez sensu, tzn. nigdzie nie będzie można przybyć fiaka. ■ POLICJA amerykańskiego stanu New Jersey przydybała na nocnym włamaniu do supermarketu dwóch węglańców, którzy w tym czasie powinni spać w celi snem sprawiedliwych. Wydało się, że już od dawna byli oni wypuszczani przez strażników na takie eskapady, a po powrocie dzielili się z nimi łupem. ■ W JAPONSKIM MIEŚCIE Fukuzima zepsuł się samochód wiozący do banku starszą panią z wielkiego magazynu handlowego. Gdy kierowca nie potrafił uruchomić wozu, z pomocą zafarował się nieznanym przechodźcem. Okazało się on niezłym fachowcem: naprawił samochód, po czym usiadł za kierownicą i samornie odjechał, uwożąc 18 milionów jenów. ■ W UZDROWISKU Poland Springs w stanie Maine (USA) sprzedawana jest „polska woda” („Pol-



land Water”). Ze względu na jej właściwości lecznicze ma ona duże powodzenie. Roczna produkcja — 7.200.000 litrów. ■ DLACZEGO zdarzają się zdarzenia samolotów z ptakami? Ornitolog szwajcarski Rafael Winkler twierdzi, że orły atakują samoloty z zazdrości. Najczęściej dochodzi do tego w okresie godów. Orzeł sądzi wtedy że samolot jest jego rywalem. ■ ZNOWU PODJĘTO BADAŃIA dna jeziora w pobliżu Smoleńska, w którym mają znajdować się skarby trąbione przez armię Napoleona w czasie kampanii 1812 roku. Kolejna radszewska ekspedycja ma w swym składzie m. in. geologów i nurków, a także urządzenia do wykrywania metali i do chemicznej analizy wody i mułu. ■ PO PODROŻY STAKIEM z San Francisco do San Diego niejaka pani Sharpe zażądała od towarzystwa okrętowego odszkodowanie, ponieważ jej mały pudeł nabawił się w tej podróży kompleksów. Na statku pudeł umieszczono w jednej klasie z olbrzymim dółem.



Pod takim parasolem nawet deszcz nie może przeszkodzić w spacerze we dwoje



## Rozkosze łamania głowy

REDAGUJE JERZY KALUZKA

### Bajkowa łamigłówka

1					10	2
2						1
3				8		9
4			14	6	16	15
5			4			3
6			7	12	5	13
7						11

Znaczenie wyrazów: 1. Pugnial turecki, 2. Skrytka inacej, 3. Przymak włoski z zapiekanej ryżu z mięsem, 4. Witamina B-1, aneuryna, 5. Brazylijskie drzewo wydzielające gumę, 6. Zebrający mnich muzułmański, 7. Republika w Afryce.

Do rozlosowania: Pięć wartościowych książek, ufundowanych przez naszą redakcję. Termin nadsyłania rozwiązań tygodniowy.

## W kąpiel



Który z dwóch widocznych na rysunku kostiumów posiada mniejszą ilość czarnych kropek?

## Rozwiązanie rozkoszy nr 117

**KRYZOWKA KOŁOWA:** Kurta, jurta, karta, barta, lista, Bista, pasta, kasta, amina, gmina, Alina, ghina, Diana, piana, Uliana, elant, umowa, zmowa, słowa, głowa, stawka, Ottawa, Siawa, piawa, norka, sorka, barka, jarka, notka, lotka, matka, jatka.

**PRZESTAWIANKA TEATRALNA**  
„Ognisty Ptak” Strawińskiego, to klasyczna pozycja nowoczesnego baletu.

**KWADRAT CYFROWY:** I rząd: 23, 6, 19, 2, 15; II: 10, 18, 1, 14, 22; III: 17, 5, 13, 21, 9; IV: 4, 12, 25, 8, 16; V: 11, 24, 7, 20, 3.

Dwuosobowe bilety do Teatru Wielkiego w Łodzi wylosowali:  
Teresa KRYSIAK, Łódź, ul. Olsztyńska 21/48.  
Wacław WITKOWSKI, Łódź, ul. Gornicza 35/39 m. 45.  
Zuzanna PAWLÓWSKA, Łódź, al. 1 Maja 20.  
Jerzy NOWACKI, Łódź, ul. Przemysłowa 6/4.  
Leszek WODARCZYK, Łódź, ul. Dubois 6.

Odbiór biletów w Biurze Obsługi Widzów Teatru Wielkiego w Łodzi (w terminie tygodniowym).

**BARAN (21.03.—20.04.).** W tym tygodniu unikaj osób o nie zrównoważonym usposobieniu. Ich towarzystwo zwiększy Twoje napięcie. Masz powody do niezadowolnienia ze stosunków w domu. Ale okaz bliskim zaufanie i cierpliwość, a znajdziesz lekarstwo.

**BYK (21.04.—21.05.).** Mimo nawału pracy, nie rezygnuj z rozrywek. Monotonny tryb życia początkowo ułatwia, z upływem czasu utrudnia osiągnięcia. W pracy opieraj się na tym, co zrobiłeś i co zrobili inni. Nie wszystko, co stare, powinno iść na śmietnik.

**BLIZNIĘTA (22.05.—21.06.).** Docenij masę i nie szukaj „złotejszych pastwisk”. Pokusa jest silna, ale postaraj się jej oprzeć. Udana terapia nie jest więcej warta od mrzonki o pięknej przyszłości.

**RAK (22.06.—22.07.).** Chcac dobrze radzić innym, trzeba wprawier dobre radzić sobie. Inaczej narazisz na szkodę osobę, która Ci zaufała. Wiele spraw będziesz musiał odłożyć, albo zostawić w zawieszaniu. Lecz nie sprzeciwiaj się roli, jaką wypadnie Ci zagrać.

**LEW (23.07.—23.08.).** Nie wszystkie drobiazgi można lekceważyć lub odkładać na później. Wśród rzeczy mniej ważnych są takie, którymi powinieniesz zająć się natychmiast, poświęcając im tyle samo uwagi, co problemom o dużym znaczeniu.

**PANNA (24.08.—23.09.).** Ktoś próbuje Cię zainteresować niezwykłą sprawą. Nie lam sobie nad nią głowę. Autor pomysłu, to człowiek niezrównoważony. Nie daj się wciągnąć w grę, ani użyć Twojej osoby, jako wabika dla innych. Charakter Panien wymaga, żeby ich otoczenie składało się z ludzi solidnych, a wzajemne stosunki opierały się na wypróbowanej znajomości i zaufaniu.

## ZNAKI ZODIAKU

**WAGA (24.09.—23.10.).** Twoje życie uczuciowe może się teraz ożywić, jeśli okaziesz zainteresowanie człowiekiem, który o nie zabiega. Jednak Wagi, którym spodobał się ktoś znacznie młodszy, nie mogą liczyć na wzajemność. Adorowany, może nawet zerwać znajomość w obawie przed śmiesznością.

**SKORPION (24.10.—23.11.).** Będziesz szukał towarzystwa, które działa kojąco. Rekomendujemy amatora dobrej muzyki. Parę wieczorów, spędzonych na słuchaniu tańm, przywróci Ci spokój. Ale niczego więcej nie oczekuj.

**STRZELEC (23.11.—21.12.).** Jeśli stosunki z rodziną Twojego współmażonka rodzą problemy, najlepiej szczerze je omówić w obecności zainteresowanych. Być może nie wszystko da się rozwiązać po myśli obu stron.

**KOZIOROZEC (22.12.—20.01.).** W tym tygodniu będziesz unikał wszystkiego, co może Cię oderwać od pracy i rodziny. Będzie to chwilowy nastrost, który wkrótce zmieni się.

**SPRÓBÓJ ZAJĄĆ SIĘ INTENSYWNIEM PRACĄ LUB NAUKĄ.**

**WODNIK (21.01.—19.02.).** Twoje obecne plany może pokrzyżować przypadek, albo zbieg niepomysłnych okoliczności. Jeśli jednak zdecydujesz się dojść do celu bez względu na przeszkody, znajdziesz właściwą drogę. Młode Wodniki powinny odróżnić miłość od nullości i dzielić czas proporcjonalnie do wartości uczucia.

**RYBY (19.02.—20.03.).** W tym tygodniu ktoś władczy i zazdrosny może Ci zrobić dużo przykrości. Będziesz zdenerwowany, co zrozumiałe. Lecz staraj się nie przenosić tego na otoczenie.

WAZNE TELIFONY
Informacja o usługach 398-10
Informacja kolejowa 655-55, 284-69

WIELKI - godz. 17.30 „Poczuwane wieszczki”
Wielki wieszczki, „Zaczarowane lalki”

ARLEKIN - godz. 17.30 „Krasnoludki”
Arlekin, „Krasnoludki”, „Krasnoludki”

HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO
Historia ruchu rewolucyjnego (ul. Gdańska 13)

LÓDZKI PARK KULTURY I WYPOCZYNEK
Lódzki park kultury i wypoczynku (na Zdrowiu)

BALTYK - „Sześciu II” USA
Baltyk - „Sześciu II” USA, „Sześciu II” USA

WŁOKNIARZ - „Dubiel” fr.
Włokniarz - „Dubiel” fr., „Dubiel” fr.

ZACHETA - Seanse zamknięte
Zacheta - Seanse zamknięte, Seanse zamknięte

SIYLOWY-LEITNE „Niezamężna kobieta” USA
Siylowy-leitne „Niezamężna kobieta” USA

DKM - „Konik Garbuszek” radz.
DKM - „Konik Garbuszek” radz., „Konik Garbuszek” radz.

KOLEJAKZ - „Tabor wędruje do nieba” radz.
Kolejakz - „Tabor wędruje do nieba” radz.

GDYNIA - Imprezy dla dzieci
Gdynia - Imprezy dla dzieci, Imprezy dla dzieci

ARLEKIN - „Krasnoludki”
Arlekin - „Krasnoludki”, „Krasnoludki”

PIKOKO - „Dokąd pedzisz koniku?”
Pikoko - „Dokąd pedzisz koniku?”, „Dokąd pedzisz koniku?”

FILHARMONIA (Narutowicza 20)
Filharmonia (Narutowicza 20), Filharmonia (Narutowicza 20)

MUZA - „Ebrach potwór z głębin”
Muza - „Ebrach potwór z głębin”, „Ebrach potwór z głębin”

WOLNOŚĆ - Seanse zamknięte
Wolność - Seanse zamknięte, Seanse zamknięte

REKORD - „Terror Mechagodździ”
Rekord - „Terror Mechagodździ”, „Terror Mechagodździ”

SOJUSZ - „Znaki Zodiaku” pol.
Sojusz - „Znaki Zodiaku” pol., „Znaki Zodiaku” pol.

TAJRY - seans zamknięty g. 10
Tajry - seans zamknięty g. 10, seans zamknięty g. 10

DYZYRY APEK - w Publikażce
Dyziry Apek - w Publikażce, w Publikażce

INFORMACJI O DYZURACH APEK
Informacji o dyzurach Apek, Informacji o dyzurach Apek

SPITAL IM. KOPERNIKA - położnictwo
Spital im. Kopernika - położnictwo, położnictwo

SPITAL IM. PASTEURA - Chirurgia ogólna
Spital im. Pasteura - Chirurgia ogólna, Chirurgia ogólna

SPITAL IM. BARLICKIEGO - Chirurgia ogólna
Spital im. Barlickiego - Chirurgia ogólna, Chirurgia ogólna

SPITAL IM. JONSCHERA - Chirurgia ogólna
Spital im. Jonschera - Chirurgia ogólna, Chirurgia ogólna

PIĄTEK I CZERWCA PROGRAM I
12.05 Z kraju i ze świata. 12.25 Muzyka

PROGRAM II 11.30 Wład. 11.35 Postęp w gospodarstwie domowym. 11.45 Muzyka

PROGRAM III 12.00 Ekspres przez świat. 12.05 W tonacji Trójki. 13.00 Powtórka

PROGRAM IV 12.00 Wład. 12.05 Wiad. (L). 12.10 „Mieszkanie dla sieroty”

SOBOTA, 2 CZERWCA PROGRAM I
6.00 Sygnali dnia. 9.00 Wiadomości. 9.05 Czwórka

PROGRAM II 11.30 Władomości. 11.35 Radioproblemy. 11.45 Muzyka

PROGRAM III 10.00 W tonacji Trójki. 10.00 Codziennie powieść

PROGRAM IV 12.00 Władomości. 12.05 Wiad. (L). 12.10 „Złoty wiek”

NIEDZIELA, 3 CZERWCA PROGRAM I
8.00-20.00 Od ósmej do dwudziestej - prowadzony na żywo program

PROGRAM II 7.30 Wiad. 7.35 Poranny koncert - w 80 rocznicę śmierci J. Straussa

PROGRAM III 9.10 „Chodzi przeobojniakami”
9.10 „Chodzi przeobojniakami”, „Chodzi przeobojniakami”

PROGRAM IV 12.00 Władomości. 12.05 Wiad. (L). 12.10 „Złoty wiek”



W Łodzi i województwie łódzkim

Spital im. Kopernika - położnictwo i ginekologia - ul. Łokatorska

Spital im. Pasteura - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

Spital im. Barlickiego - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

Spital im. Jonschera - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

Spital im. Barlickiego - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

Spital im. Jonschera - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

Spital im. Kopernika - położnictwo i ginekologia - ul. Łokatorska

Spital im. Pasteura - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

Spital im. Barlickiego - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

Spital im. Jonschera - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

Spital im. Barlickiego - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

Spital im. Jonschera - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

Spital im. Kopernika - położnictwo i ginekologia - ul. Łokatorska

Spital im. Pasteura - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

Spital im. Barlickiego - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

Spital im. Jonschera - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

Spital im. Barlickiego - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

Spital im. Jonschera - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

Spital im. Kopernika - położnictwo i ginekologia - ul. Łokatorska

Spital im. Pasteura - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

Spital im. Barlickiego - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

Spital im. Jonschera - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

Spital im. Barlickiego - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

Spital im. Jonschera - Chirurgia ogólna - ul. Wzgórze

ZNAJOMI — NIEZNAJOMI

Zaczęło się uroczyste: spotkanie, kawa, kilka ciepłych słów...

szczyt spontanicznych akocjach sprawa sojuszu zaczęła cichnąć...

czegoś więcej o specyfice pracy. Kontakt zatrudnionych w przemyśle...

Optymistyczny początek. W 1974 roku do centralnie wyznaczonych 17 zakładów...

Oczywiście nie wszystkich sojuszy partnerów ta refleksja dotyczy...

Zniechęcenie ze strony instytucji kulturalnych przyszło szybciej niż można...

Czy sojusz jest potrzebny?

Praktycznie umowy nie były niczym innym jak usankcjonowaniem tego co istniało...

Zniechęcenie ze strony instytucji kulturalnych przyszło szybciej niż można...

Pieniądze są argumentem,

od którego zaczyna się każda rozmowa o kulturze. Artysty nie bez racji twierdzą...

Chodziło o zbliżenie ludzi,

by się poznali, by dowiedzieli się

główną słabością planowanej współpracy. Stan idealny: aby obie strony oferowały...

Kontakty ŁDK z zakładami średmiestca, a żaden z nich nie uczestniczył w sojuszu...

— Ja mam swoich znajomych — pada odpowiedź.

Jak uczynić nieznanymi znajomymi, to już rola tych, którzy spontanicznie...

RENATA SAS



Znana artystka Danuta Muszyńska-Zamorska w Międzynarodowym Roku Dziecka...

N/z: Danuta Muszyńska-Zamorska i jej prace.

CAF

Polonica

„Spotkanie nad Wisłą” — tak brzmiał tytuł wydanej w języku czeskim antologii...

W Główniej Szkole Języków Obcych w Madrycie odbył się uroczysty wieczór...

Pięćdziesiąt lat obchodził amatorski zespół artystyczny „Pieśń” w belgijskim mieście Maas Mechelen...

W Arzachem na Sardynii odbył się VI Międzynarodowy Przegląd Telewizyjny...

W TEATRZE POWSZECHNYM

Wysokie loty Piotrusia Pana

Piotruś Pan, Piotruś Pan Drogą Mleczną tutaj schodzi...

Powiem więcej, nie tyle schodzi, co zjeżdża spod sufitu na linie tak cienkiej...

Romana Kamińska i Bronisław Wrocławski przygotowali sceniczną adaptację...

Brak inicjatywy I to obustronnie notowany jest

je teatr. Dokumentując pomysłów realizatorów w tej materii wymiemy chociażby doskonały moment kąpieli...

Zabawa na spektaklu jest tak świetna, iż sądzę, że równie dobrze, jak i widzowie bawia się samą wykonawcą przedstawienia...

Cały spektakl rozgrywany jest w atmosferze fantastycznego snu, w którym dziecięcym marzeniem i wyobraźnią przyszył w sukurs świadomie i pomysłowo użyte techniczne środki...

JERZY BABOL

Konserwatorski „poligon” w Piotrkowie

„Poligonem” działalności konserwatorów z różnych stron kraju stał się Piotrków Trybunalski...

PAWEŁ TOMASZEWSKI

rekomenduje

Chocąc panujące ostatnimi dniami upały być może nie sprzyjała większym lekturom...

Dzisiejszego wieczoru radzimy przelać telewizor na program II i w „Teatrze Wspomnień” obejrzeć „Dożycie” Aleksandra Fredry...

dziesięciolecia. Seweryn Kapała, Maurycy Buszko, Mieczysław Białas, Mirosław Czaporowski, Jerzy Franczak...

rejs tam rocznicy wyzwolenia Łodzi: najpierw trzeba było „przekopać” archiwum miejskie...

Wspomnienia płyną dalej, a te następne i następne. Zaczera się różnica wieku pomiędzy starszą gwardią a najmłodszym pokoleniem „zakowców”...

Zapracować na takie wspomnienia

liśmy z nich kartki z życzeniami. Najpierw na jedną piosenkę przypadało statystycznie nie więcej niż pół kartki...

„Nadawaliśmy raz program, Maurycy stoi po mojej lewej stronie po zapowiedzi ia włączam melodie...

stają się sobie wzajem bardzo bliscy. I nie ma się czemu dziwić bo pasja — jeśli szczerza — jest zawsze taka sama...

„Oczywiście nie mieliśmy jeszcze wtedy magnetofonu reporterskiego i kiedy Stasio Zak robił audycje na III Festiwal Kultury Studentów w Warszawie...

„Jednym z czołowych naszych „muzyków” był Cezary Cimochoński, który miał nagrania naprawdę wyjątkowe. Tak się jakoś złożyło, że w pewnym czasie uczelnia z niego zrezygnowała...

Być może to właśnie wyraża miarę powodzenia „Zaka” i jego audycji na Politechnice Łódzkiej. Ale można też inaczej być może to właśnie mobilizuje „zakowców” do pracy...



